Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Рыбинобудская средняя общеобразовательная школа»
306260 Курская область Обоянский район сл.Рыбинские Буды  ул.Ленина
Тел: 2-51-77       e – mail :  budy_skola@mail.ru

Приказ
от    01.09. 2023 года                                                              № 69
О назначении наставников и формировании наставнических пар

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ «Рыбинобудская СОШ»  на  2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом № 68  от « 01 »  сентября  2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить наставником :
Саенко Светлану Ивановну, учитель истории и обществознания;

2.Сформировать следующие наставнические пары:
- наставник –Саенко Светлана Ивановна, учитель истории и обществознания;
- наставляемый – Шубина Светлана Леонидовна, учитель истории.

3.Куратору наставнических пар Разиньковой Людмиле Сергеевне:
-поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;
-отслеживать реализацию плана дорожной карты;
-отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                            Шишов А.Ю.